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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82231010G

2. Data e Regjistrimit 31/10/2008
3. Emri i Subjektit "A.R.M.F"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 27/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa,Pallati Nr.31, 
Shk.B, Kati II-te (Perballe Prokurorise se Pergjithshme) 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e sherbimit te ruajtjes dhe sigurise 
fizike te objekteve civile e indust, pasurive publike e 
private,veprim. ne fushen e mbrojtjes dhe sigurimin e jetes e 
te shendetit te pers. fizike, shtetas shqiptare apo te huaj, 
shoqerimi i vlerave monetare e materialeve ose i sendeve te 
çmuara gjate transportit te tyre, trajtimi i individeve ne lidhje 
me aftesimin per kryerjen e sherbimeve ne ruajtjen e 
sigurimin e objekteve publike e private dhe personave 
shiptare apo te huaj etj
Ardi Kollçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/10/2008 Deri: 27/10/2013
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Likudatori/ët Hetem Sulaj
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12.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2008 Deri: 
13. Ortakët Ardit Abrija

13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 2.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

ELITE-GROUP
Para: 2.000.000,00 Natyre: 
2.000,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "A.R.M.F"
Telefon: 042243808  
Të Tjera: Drejtues Teknik i Shoqerise eshte Z. Fiqiri Dibra, 
me Diplomen Nr.250, leshuar nga Shkolla e Bashkuar e 
Oficereve.

17. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-185926-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197446-12-08
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287D146F-5FC2-424A-8B02-4C77F452D38C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C9DF63-AAEA-4667-A1E0-5A2346BD3549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E915CAF-4551-43B6-AEF7-928879DBCA64
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Hetem Sulaj")                      Nga data "06/12/2008

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311805-11-09
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 24/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827E69B0-306F-4B77-B93E-99C530645C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFFACC1-8A46-44CA-9A71-2A3A34ACE69F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9776FF3-443A-4AE7-B14D-A90D326F55ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49272779-F036-4DB3-BC8A-B8B29475CF68

